
1 

 

Usnesení Zastupitelstva města Kosmonosy ze dne 26.04.2023 
 

ZM23042601 Delegování zástupce města do dozorčí rady a zástupce města na valnou hromadu 
společnosti VaK Mladá Boleslav, a.s.   
 

Usnesení ZM23042601 

Zastupitelstvo města Kosmonosy  

I. v souladu s ustanovením § 84 ods. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) 
v platném znění, navrhuje PharmDr. Eduarda Masarčíka, bytem , Kosmonosy, 
jako zástupce města do dozorčí rady společnosti Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., 
IČO: 46356983. 

 

II. v souladu s ustanovením § 84 ods. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb, o obcích (obecní zřízení) v 
platném znění deleguje PharmDr. Eduarda Masarčíka, bytem , Kosmonosy 
jako zástupce města na valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, 
a.s., IČ 46356983, se sídlem Čechova 1151, 293 01 Mladá Boleslav, která se bude konat dne 
18.května 2023. Zástupce (akcionáře) je oprávněn na této valné hromadě činit veškeré právní 
úkony, k nimiž je oprávněna obec jak akcionář společnosti Vodovody a kanalizace Mladá 
Boleslav, a.s. zejména tedy účastnit se valné hromady, hlasovat na ní v souladu se schváleným 
jednacím a hlasovacím řádem valné hromady a.s. a k  navrženým bodům programu, požadovat 
a dostat k nim vysvětlení záležitostí, týkajících se společnosti, které jsou předmětem jednání 
valné hromady, podávat návrhy a protinávrhy k projednávanému programu. 

________________________________________________________________________________ 

 

ZM23042602 Bezúplatný převod tribuny a přístřešku se stánkem na občerstvení 

Usnesení ZM23042602 

Zastupitelstvo města Kosmonosy souhlasí s uzavřením darovací smlouvy se Sportovním klubem 
Kosmonosy, z. s., IČ: 14798441 o bezúplatném převodu vlastnického práva ke stavbě přístřešku s 
vestavěným stánkem na občerstvení a stavbě tribuny ve prospěch města Kosmonosy, dle přílohy 
tohoto usnesení. 
________________________________________________________________________________ 

 

ZM23042603 Smlouva o zápůjčce 

 

Usnesení ZM23042603 

 

Zastupitelstvo města Kosmonosy souhlasí s uzavřením Smlouvy o zápůjčce mezi Městem Kosmonosy, 
IČO 00508870, se sídlem Debřská 223/1, Kosmonosy, PSČ 293 06 a společností Sportovní a městské 
areály s.r.o., IČO 08099880, se sídlem Debřská 223/1, Kosmonosy, PSČ 293 06, dle přílohy tohoto 
usnesení. 
________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 



2 

 

ZM23042604 Návrh rozpočtového opatření č. 4 až 6 rozpočtu schváleného na rok 2023 

 

Usnesení ZM23042604 

 

Zastupitelstvo města Kosmonosy  

I. schvaluje rozpočtové opatření č. 4 na rozpočtování daru Nadačního fondu ŠKODA AUTO na 
akci rekonstrukce elektroinstalace kuželkářských drah v kuželně Kosmonosy a navýšení 
rozpočtovaných finančních prostředků na realizaci této akce z přijatých finančních prostředků 
formou daru a vlastních zdrojů, 

 

II. schvaluje rozpočtové opatření č. 5 na úpravu zvýšených příjmů oproti schválenému rozpočtu, 
které budou použity na navýšení finančních prostředků rozpočtovaných v jednotlivých 
kapitolách výdajové strany rozpočtu dle přílohy tohoto usnesení, 

 

III. schvaluje rozpočtové opatření č. 6 na navýšení finančních prostředků na úhradu a současně 
příjem daně z příjmů právnických osob za obce, která je 100 % příjmem města. 

__________________________________________________________________________________ 

ZM23042605 Pověření Rady města k zahájení jednání o zajištění spádovosti 

Usnesení ZM23042605 

 

Zastupitelstvo města Kosmonosy pověřuje Radu města Kosmonosy k zahájení jednání s obcemi Bradlec 

a Dolní Stakory o zajištění spádovosti Základní školy a o úhradě nákladů za žáka navštěvovaného 
Základní školu.  
__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

……………………………………………      …………………………………………… 

PharmDr.Eduard Masarčík    JUDr. Ladislav Řípa   

starosta města        místostarosta města 

 

 

 

 

……………………………………………      …………………………………………… 

MUDr. Alena Štolcová       Martin Macoun 

ověřovatelka zápisu       ověřovatel zápisu 

 

V Kosmonosech dne 26.04.2023 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

 

 

 


